
UCHWAŁA NR L/289/22 
RADY GMINY KORYTNICA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Korytnica na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku prawo oświatowe (Dz.U 
z 2021r. poz. 1082 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się, średnią  cenę jednostek paliwa na terenie Gminy Korytnica na rok szkolny 2022/2023 
z podziałem na jego rodzaje w następującej wysokości: 

1) Olej napędowy -7,68 zł 

2) Benzyna 95 – 7,58 zł 

3) Benzyna 98- 7,98 zł 

4) LPG- 3,28 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Tarapata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99224F70-9E1C-4F58-8CC0-2FABD69906AC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada gminy na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku prawo oświatowe (Dz. U z 
2021 r., poz. 1082 ze zm.) została zobowiązana do określenia w drodze uchwały  średniej ceny jednostki 
paliwa w gminie na każdy rok szkolny, uwzględniając ceny jednostki paliwa występujące w gminie. Średnia 
cena jednostki paliwa będzie wykorzystywana do naliczania wysokości zwrotu kosztów przejazdu 
niepełnosprawnych dzieci i uczniów z miejsca zamieszkania do odpowiednio najbliższego przedszkola, 
oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej , innej formy wychowania przedszkolnego lub ośrodka 
rewalidacyjno – wychowawczego, szkoły lub ośrodka umożliwiającego realizację obowiązku szkolnego 
i obowiązku nauki, w przypadku zapewnienia dowozu i opieki przez rodziców, opiekunów lub opiekunów 
prawnych. Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa przyjęto cenę  podaną  przez przedstawiciela 
jedynej stacji paliw znajdującej się na  terenie Gminy Korytnica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99224F70-9E1C-4F58-8CC0-2FABD69906AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



